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Voorzitter

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Agenda GS

09-04-2024
9:00 - 15:00
Hotel Zwartewater, De Vlakte 20, 8064 PC Zwartsluis

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Uitnodiging Drentsche Aa 31 mei 2024

Uitnodiging Kamp Westerbork 4 mei herdenking 2024

Uitnodiging OR Kom ook naar de Integriteitsshow op 11 april 2024
Uitnodiging Koningsdag

Ingekomen stukken

Motie 2024-9 Bijdrage EZK t.a.v. de oliewinning in Schoonebeek
Motie 2024-10 Oliewinning in Schoonebeek

Motie 2024-13 Informatieplicht m.b.t. functieveranderingen (buiten)gebied
Akkoordstukken (hamerstukken)

Begrotingscirculaire 2025-2028

Actualisatie Beleidsregels toetsen nazorgplannen stortplaatsen

Start voorbereiding Besluit Geldelijke Regelingen Wilg—project Nieuw-
Schoonebeek

Wijziging einddatum POP3-project SNN-01442

Wijziging einddatum en meetbare output POP3-project SNN-00573



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

Aanvullende subsidie aan Landschapsbeheer Drenthe voor streekbeheer voor
de jaren 2024 - 2027

Ophoging subsidieplafond Subsidieregeling Podium Platteland 2.0

Geannoteerde agenda DB Prolander op 11 april 2024

Verzoek verlenging uitvoering Versnellingsvoorstellen transitie landelijk gebied

Overzichten behorende bij de drie vervolgacties Ruimte van 17 oktober 2023

Bespreekstukken

Jaarstukken 2024 van de Regio Groningen—-Assen

Subsidieverlening Drents Museum de Buitenplaats

AVA NV NOM op 12 april 2024

Stand van zaken Landschapsvisie Hondsrug Zuid

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

DPLG

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Overzicht Woo-verzoeken

Kameragenda

IPO Jaarcongres op 1 en 2 oktober

Informatieproces tussen PS en GS

Geannoteerde agenda extra Bestuurlijke Adviescommissie Landelijk Gebied 3
april 2024



6.10

Werkbezoek GS Drenthe aan Waterschap Drents Overijsselse Delta d.d. 9 april
2024

Proces Voorjaarsnota 2024-2e uitwerking Coalitieakkoord

Geannoteerde agenda IPO Bestuur 11 april 2024

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)

Rondvraag

Communicatie



